**I**n primo dubio arguit: q cor nō sit p̄mū subm febris sic. febris est mala cōplexio calā totius corp⁹: q̄ subm suū p̄mū est totū corpus: nō cor: qđ est ei⁹ ps. Et assumptū est Auer. 3. col. li. cū dixit cap. 3. febris est calor qui cōtinet totum corpus. Et parūpost vult qđ diffō febris p̄tinet qđ sit calor exneus missus a corde ad totū corp⁹: ⁊ ledit oēs actiones ⁊ passionēs: ⁊ hoc ēt pz ex Aue. hic. 9. qđ ego exposuerim ⁊ pro vel: dici tñ accēsus in corde ⁊ pcedens ab eo in totū corpus ⁊c. **C** Scđo. si febris nō sit solū mala cōplexio totius: tūc sequitur q alia mēbra a corde p̄nt febrē vt manus ⁊ s̄lla: ⁊ febris illorū: cor non est subm. q̄ saltez nō cuiuslibz febris cor est subz. **C** Forte dz q cor est p̄mū subm febris: nō qz ad equatum aut cuiuslibz febris subm: s̄ qz nō est possibile aliqđ aliud mēbrū febrē: nisi cor: p̄us saltez nā febrat. **C** Contra possibile est febrē cordis pendere a febre alteri⁹ mēbrū tanq̄ a sua cā. igit nō pus erit febris in corde nātr qz in mēbro illorū: assumptū pz de epate apostemato apate qđ calefac̄ cor: calitate febrili. **C** Qđ firmitur: q de illud mēbrū ē subm febris: cuius opatio sensibilt⁹ leditur p febrē: cū morb⁹ mēbrū ledat mēbrū opationē: s̄ cuiuslibz mēbrū opatio ledit pp febrē: cū sit morb⁹. ergo quoadz mēbrū est subm febris: ⁊ sic cor solū. **C** In oppositū ⁊ q cor sit p̄mū subz febris arguit sic. illud est p̄mū subz febris: qđ pōt febrē alijs nō febrētib⁹: ⁊ quo nō febrētē alia mēbra n̄ febrūt: s̄ cor est h̄mōi. q̄ cor ē primum febris subm. Assumptū est claz p maiorē ⁊ mior: quo ad p̄mā pte pz ex Aue. parūpost i capto de febre effimera ex calore aeris: vbi sic dicit. Calefacit aer: ⁊ puenit ad cor: ⁊ fit febris: dei de spargit: ecce q̄ inuit q cor pus febrē: qz ad alia mēbra cōicet. 2. ps pz ex textu: quē hic exponimus: nam febris aut est calor in corde: aut ab eo pcedēs: ⁊ sic si est in alijs mēbris: opz q pcedat a febre cordis: ⁊ sic q cor febrat. hoc idē innuit Gal. p̄io de differētijs febrū capto p̄io: vbi vult q distictio febris in prima genera sumat a distinctione subiectozū calefacti eē in corde exiētū. Ad eandē pte est Auer. 3. colliget. cap. tertio cū dixit. Et dicimus per hoc q subiectus pp̄mū quum istius caloris. s. febrilis est cor.

**C** In solutione istius qđntis inuenio oēs doctores in istis p̄clusionib⁹ puenire. **C** Pro p̄ia capiēdo subiectum p subiecto inhesionis ⁊ pro subto denoiationis nō cuiuslibz febris subiectū est cor. **P**ria: q alia mēbra a corde h̄nt febrē sibi inherētē: ⁊ vnū accēs nō pōt simul duoz distinctoz subiectoz loco vtrunqz: s̄ forma. **S**imilr a febre manus vel alterius p̄tis nō deno-